受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國110年6月16日
發文字號：園高國字第1100005129號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：台灣國際教育高峰會TIES暨OpenMic講者徵選計畫

主旨：轉知「國家發展委員會110年度台灣國際教育線上高峰會（

TIES）」研習活動，敬請貴校鼓勵同仁報名參加，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據行政院國家發展委員會(以下簡稱國發會)案號：

ndc109047委託雜學股份有限公司辦理。

(一)指導單位：國發會。

(二)主辦單位：雜學股份有限公司。

(三)合作單位：青醒人共生文化智庫有限公司。

二、活動目的：本屆TIES線上高峰會主題為〈搞「雜」世界的我

們，踏上了搞雜人生之旅〉，旨在探討各界創新與變革者的

全人育成需求與課題。邀請各級學校教師踴躍參與此活動，

透過論壇結合「主動式與主題式學習（active and

thematic learning）」的沈浸式全數位雙語學習經驗，體

驗十二年國教素養教育精神結合雙語教學、教育創新之數位

轉型。

三、活動時程：

(一)110年6月29日(二) 14:30-18:00，主題：他者之智。

(二)110年6月29日(二) 19:00-22:00，主題：自我助福。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

桃園市立大園國際高級中等學校 函

地址：33743桃園市大園區橫峰里大成路
二段8號

承辦人：行政助理 王雅璇
電話：03-3813001#925
電子信箱：interedu01@dysh.tyc.edu.tw

(三)110年6月30日(三) 15:00-18:00，主題：生態心法。

(四)110年6月30日(三) 19:00-22:30，主題：社群之道。

四、報名方式：

(一)全國教師在職進修資訊網(https://www3.inservice.edu.

tw/)課程編號：3109788。

(二)Google表單報名表：https://reurl.cc/6alWgk。

(三)報名期限：即日起至110年6月28日(一)。

五、注意事項：

(一)研習活動全程參予者將核予13小時研習時數。

(二)本活動全程線上進行，將於報名後寄送會議及直播連結，

線上會議空間有限，若上限額滿則透過觀看直播參與。

(三)為核予研習時數與寄送會議及直播連結，請於報名期限前

完成全國教師在職進修資訊網及Google表單報名表之填報。

(四)最新消息可至「雜學校」臉書粉絲專頁(https://www.

facebook.com/zashare.expo)查詢。

(五)如有活動相關疑問請洽楊逸帆主任，連絡電話：0906-782-

126；E-mail：adler.yang@thesouledu.org。

六、請貴校協助公告周知並鼓勵同仁報名參加。

七、檢附本研習活動計畫摘要。

正本：全國各大專院校、各公私立國民中學(高雄市立巴楠花部落國民中小學除外)、全
國各高中職(臺北市私立中興高級中學除外)

副本：

第2頁 共2頁